

Årsrapport 1. oktober 2022 til 30. september 2023

FJ - Holding ApS
Hesselskovvej 73, 8620 Kjellerup
CVR-nr. 28 27 92 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

Frank Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FJ - Holding ApS
Hesselskovvej 73
8620 Kjellerup

Telefon: 25382702

CVR-nr.: 28 27 92 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 16. november 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Frank Jensen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendet Revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 254.922, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 511.881.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Bruttotab		-8.625	-7.195
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.625	-7.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.575	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		226.373	183.970
Finansielle indtægter	2	5.678	1.645
Finansielle omkostninger		<u>-8.088</u>	<u>-7.834</u>
Resultat før skat		253.913	170.586
Skat af årets resultat	3	<u>1.009</u>	<u>1.561</u>
Årets resultat		<u>254.922</u>	<u>172.147</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.948	183.970
Overført resultat		<u>189.974</u>	<u>-11.823</u>
		<u>254.922</u>	<u>172.147</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	38.575	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	431.709	405.336
Finansielle anlægsaktiver		<u>470.284</u>	<u>405.336</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>470.284</u>	<u>405.336</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.203	49.689
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		204.333	0
Andre tilgodehavender		7.926	6.642
Selskabsskat		0	88
Tilgodehavender		<u>254.462</u>	<u>56.419</u>
Likvide beholdninger		<u>4.794</u>	<u>4.794</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>259.256</u>	<u>61.213</u>
Aktiver i alt		<u><u>729.540</u></u>	<u><u>466.549</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		407.784	342.836
Overført resultat		-20.903	-210.878
		<u>511.881</u>	<u>256.958</u>
Egenkapital			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.159	202.071
Anden gæld		7.500	7.520
		<u>217.659</u>	<u>209.591</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>217.659</u>	<u>209.591</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>217.659</u>	<u>209.591</u>
Passiver i alt			
		<u>729.540</u>	<u>466.549</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	342.836	-210.877	256.959
Årets resultat	0	64.948	189.974	254.922
Egenkapital 30. september 2023	125.000	407.784	-20.903	511.881

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.345	1.641
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.333	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>5.678</u>	<u>1.645</u>

3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	205	-88
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-1.214</u>	<u>-1.473</u>
	<u>-1.009</u>	<u>-1.561</u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
MSK Service ApS	Kjellerup	100%

Noter

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
HJ Trading ApS	Varde	50%

Oplysninger om egenkapital og resultat i tilknyttede og associerede virksomheder er udeladt iht. ÅRS.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.